1

令和 2 年 1 月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ロ ジ ネ ッ ト ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧  木 村 輝 美

（コード番号 9027 札証）

問合せ先 専 務 取 締 役

経営企画管理本部⾧ 橋 本 潤 美

（TEL 011－251－7755）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、本日（令和 2 年 1 月 14 日）開催の取締役会において、九州地区における営業基盤の強

化を目的として、子会社を設立することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

   当社グループは、北海道、東日本、西日本の 3 ブロック制をとり、それぞれの地域にあった総合物流

サービスを展開してまいりましたが、九州地区における更なる事業拡大を目的として、令和 2 年 2 月 3

日付で当社 100％出資の新会社「株式会社ロジネットジャパン九州」を設立いたします。

   この会社設立により、九州地区における総合的な営業展開をより強力に推進し、更なるグループ経

営体制の強化を目指してまいります。

２．設立する子会社の概要

(１)  商 号       株式会社ロジネットジャパン九州

                    （英名:LOGINET JAPAN KYUSHU CO., LTD.）

(２)  本店所在地        福岡県福岡市中央区西中洲 12 番 33 号

                   福岡大同生命ビル 11 階 3 号室

(３)  設立年月日        令和 2 年 2 月 3 日

(４)  代 表 者       代表取締役社⾧ 齋藤 恭祐

(５)  事 業 内 容        貨物自動車運送事業、貨物利用運送事業 他

(６)  資 本 金       98,000,000 円

2

(７)  発行済株式総数  2,500 株

(８)  発行可能株式総数  5,000 株

(９)  決 算 期       3 月 31 日

(10)  出 資 比 率       株式会社ロジネットジャパン 100％

３．今後の業績に与える影響

本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、開示すべき事項が発生した際には、

速やかにお知らせいたします。

以上